
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 08.12.2003 

 
 

U s n e s e n í 
z 6. zasedání zastupitelstva města ze dne 8. prosince 2003 

 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2003 - 301/6  Kontrola plnění usnesení ZM 
   Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2003 - 302/6  Lomní čp. 111  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 303/6  Rozmarýnová čp. 444 - 445  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 304/6  Náměstí Osvobození čp. 101 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 305/6  Úpské nábřeží čp. 224  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 306/6  Náchodská čp. 373  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 307/6  Horská čp. 122  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 308/6  Švábenicova čp. 341 - 342  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 309/6  U Hřiště čp. 375 - 376  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 310/6  U Hřiště čp. 377 - 378  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2003 - 311/6  Blanická čp. 170  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 312/6  Národní čp. 160  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 313/6  Komenského čp. 343 - 344  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 314/6  Novodvorská čp. 112  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 315/6  Dlouhá čp. 572  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 316/6  Ke Trati čp. 221 - 222  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 317/6  Jiráskovo náměstí čp. 527  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 318/6  Odkoupení pozemku p. p. 221/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2003 - 319/6  p. p. 58, k. ú. Bezděkov u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 320/6  st. p. 4715 a 4716, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 321/6  p. p. 1505/7, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 322/6  p. p. 120/1, k.ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 323/6  p. p.392 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 324/6 p. p. 2909, 2911, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 325/6  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 

1 



2003 - 326/6  p. p. 237/8, 236/67, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 327/6  st. p. 340 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 328/6  p. p. 1721/1 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 329/6  p. p. 62/2, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 330/6  st. p. 237, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 331/6  p. p. 273/180, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 332/6  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 333/6  p. p. 262/1, st. p. 623, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2003 - 334/6  p. p. 2623/1 k. ú. Trutnov a násl.  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 335/6  p. p. 62/2, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 336/6  Voletinská 288 - odpis nedobytné pohledávky  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 337/6  Mimořádné přidělení bytu - Jitka Kluková  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 338/6  Mimořádné přidělení bytu - Břetislav Přikryl  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 339/6  Mimořádné přidělení bytu - Pavlína Klímová  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2003 - 340/6  Vodovod "Bezděkov"  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 341/6  Rozpočet města pro rok 2003  
   Mgr. Adamec 
2003 - 342/6  Státní fond rozvoje bydlení - pravidla města  
   Ing. Horynová 
2003 - 343/6  Úvěr od Státního fondu rozvoje bydlení  
   Mgr. Adamec 
2003 - 344/6  Státní fond rozvoje bydlení - změna zajištění 
   Mgr. Adamec 
2003 - 345/6  Grant pro podporu hudebních aktivit ve městě  
   Mgr. Adamec 
2003 - 346/6  Rekonstrukce a dostavba městského stadionu  
   Mgr. Adamec 
2003 - 347/6  Příspěvek na bytovou výstavbu  
   Ing. Horynová 
2003 - 348/6  Půjčka ze SFRB-žádost Bytového družstva Kryblická  
   Ing. Horynová 
Různé 
2003 - 349/6  Statut sportovních cen města  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 350/6  Obecně závazná vyhláška - spádové obvody ZŠ  
   Mgr. Hendrych 
 
2003 - 351/6  Veřejnoprávní smlouvy s městem Pec p.Sn. a obcí Horní Maršov  
   Mgr. Adamec 
2003 - 352/6  Likvidace neupotřebitelných předmětů  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 353/6  ZŠ V Domcích – úvěr na nákup multimediální a výpočetní techniky  
   Mgr. Hendrych 
 

2 



2003 - 354/6  Královéhradecká agentura regionálního rozvoje  
   Mgr. Adamec 
2003 - 355/6  Rozsah změn č. 3 územního plánu města Trutnova  
   Ing. Horynová 
2003 - 356/6  Telefonní poplatky při nájmu restaurace Dvoračka  
   Mgr. Adamec 
2003 - 357/6  Kontrolní výbor ZM  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2001 - 103 ] ZM 02.02 Urč.:Mgr. Hendrych    KT : 20.02.2004 
 
 [ 2003 - 301 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
písemnou informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*  01.02       * 
písemnou informaci o plnění investičních akcí 
 
  s t a n o v u j e 
*  02.01       * 
termín další kontroly usnesení 2001 - 103/2 na první zasedání zastupitelstva města v roce 2004 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2003 - 302 ] 
Lomní čp. 111 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 111 na st. p. 683/1, zděné kolny na st. p. 5508 a bývalý skleník se zděnou 
a dřevěnou kolnou na st. p. 5509, spolu se st. p. 683/1, 5508, 5509 a p. p. 227/1, v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 9.6.2003, do spoluvlastnictví 
nájemců domu: 
manželé Gallovi 
Anna Šramarová 
manželé Baudischovi 
manželé Pospíšilovi 
Alžběta Cermánková 
Eva Kešnerová 
za celkovou sjednanou cenu 990490,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 792392,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2003 - 303 ] 
Rozmarýnová čp. 444 - 445 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 444 na st. p. 728 a čp. 445 na st. p. 729, spolu se st. p. 728 a 729 v části 
města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 15.11.2002, do 
spoluvlastnictví nájemců domů: 
Zdeňka Hynková 
Milan Řehák 
manželé Čerťukovi 

3 



manželé Langrovi 
Afroditi Dimitriadu 
manželé Zemánkovi 
Jiří Novotný a Irena Nedělková (družka) 
Jiří Samek 
manželé Petrů a Miloš Petrů (syn) 
manželé Vávrovi 
Anna Thořová 
Ilona Humeličová 
Jiří Hofman 
Jaroslava Máslová 
manželé Řehákovi 
Jiří Runštuk 
Miroslav Dohnal 
manželé Iveta Palová a Hau Pham 
Olga Serbousková 
Edita Mouchová a Edita Pospíšilová (dcera) 
Milena Tůmová 
Martin Mužík a Petr Mužík (sourozenci) 
manželé Vagayovi 
manželé Piskorovi 
manželé Kacikovi 
manželé Ryšaví 
manželé Herákovi 
manželé Janku a Martin Petr (vnuk) 
Jana Serbousková 
manželé Petrovi 
manželé Bandykovi 
manželé Hermanovi 
manželé Nývltovi 
Miloslava Špačková 
manželé Trojanovi 
Jaroslava Vičarová 
manželé Hellovi 
manželé Hainzovi 
manželé Vondráčkovi 
manželé Burešovi 
za celkovou sjednanou cenu 2285490,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. §14, odst. 1) za 1828392,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2003 - 304 ] 
Náměstí Osvobození čp. 101 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       *  
prodej nemovitostí - domu čp. 101 na st. p. 1058, spolu se st. p. 1058, v části města Kryblice, v obci a k. 
ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.7.1999 kupujícímu s nejvyšší nabídkou po 
provedení soutěže mezi zájemci - p. Povejšilem, manželi Puschmannovými a manželi Vyškovskými 
 
[ 2003 - 305 ] 
Úpské nábřeží čp. 224 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitosti domu čp. 224 v ul. Úpské nábřeží na st. p. 1540, spolu se st. p. 1540 a p. p. 212/4, v 
části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 11.9.2003, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželé Hendrychovi 
manželé Trávníčkovi 
za celkovou sjednanou cenu 1290060,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej. §14, odst. 1) za 1032048,- Kč. 

4 



Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2003 - 306 ] 
Náchodská čp. 373 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 373 v ul. Náchodská na st. p. 397, spolu se st. p. 397 a p. p. 1394/1, v části 
města Poříčí, v obci Trutnov, k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku kupujícímu s 
nejvyšší nabídkou po provedení soutěže mezi zájemci - panem Kuhnem a panem Schöttnerem 
 
[ 2003 - 307 ] 
Horská čp. 122 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva města 2003 - 196/4 v plném znění 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 122 v ul. Horská na st. p. 690/1, spolu se st. p. 690/1, v části města Střední 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 23.5.2003, p. MUDr. Lubomíru 
Kudlejovi ml., trvale bytem U Pramene 374, Trutnov, za nabídkovou cenu 1115000,- Kč, při slevě dle 
Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 892000,- Kč. 
 
[ 2003 - 308 ] 
Švábenicova čp. 341 - 342 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 341 na st. p. 1691 a domu čp. 342 na st. p. 1690 ul. Švábenicova, spolu se 
st. p. 1690 a 1691 v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku 
ze dne 21.7.2003, do spoluvlastnictví nájemců domů: 
Pavlína Králíková 
Roman Radoň 
manželé Hromádkovi 
Šárka Frühbauerová 
manželé Srdínkovi 
Zdenka Domorádová a manželé Domorádovi (syn, snacha) 
Kateřina Kunová 
manželé Krejčí 
Alena Rückerová 
manželé Morávkovi 
za celkovou sjednanou cenu 977087,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 781670,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstvem 
města dle § 2, odst. 1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6 do 2 
měsíců) 
 
[ 2003 - 309 ] 
U Hřiště čp. 375 - 376 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 375 na st. p. 468 a domu čp. 376 na st. p. 469 v ul. U Hřiště, spolu se st. p. 
468 a 469 v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
4.7.2003, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželé Šťastní 
Dana Frýdlová 
manželé Térovi 
manželé Mrkvicovi 

5 



Zdeňka Nosková a Martin Nosek (syn) 
manželé Vítovi a Michaela Vítová (vnučka) 
Czeslawa Králíková 
Bronislawa Vašková a Beata Vašková (dcera) 
manželé Valentovi 
manželé Svatošovi 
Růžena Lišková a manželé Liškovi (syn, snacha) 
manželé Drápalovi 
za celkovou sjednanou cenu 2267859,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.. §14, odst.1) za 1814287,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstvem 
města dle § 2, odst. 1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6 do 2 
měsíců) 
 
[ 2003 - 310 ] 
U Hřiště čp. 377 - 378 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej nemovitostí - domu čp. 377 na st. p. 470 a čp. 378 na st. p. 471 v ul. U Hřiště, spolu se st. p. 470 a 
471 v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
5.7.2003, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
Eva Kammelová a Michal Kammel (syn) 
Manželé Křivští a Tomáš Lejsek (vnuk) 
Eva Schmiedová 
Stanislav Černý 
manželé Kratochvílovi 
Alena Erbanová 
manželé Vaškovi 
Maria Gondeková 
Václav Fišar 
Eva Grossová a Vítězslav Sígl (druh) 
manželé Janáčovi 
za celkovou sjednanou cenu 2367690,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej.. §14, odst.1) za 1894152,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstvem 
města dle § 2, odst. 1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6 do 2 
měsíců) 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2003 - 311 ] 
Blanická čp. 170 
  zastupitelstvo města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení zastupitelstva 2003 - 136/3 ze dne 16.6.2003 v plném znění 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
zařazení prodeje bytové jednotky č. 170/3 v domě čp. 170 ul. Blanická na st. p. 904, v části města Střední 
Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu a 
pozemku st. p. 904, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 9.10.2002 a prohlášení vlastníka ze dne 
22.7.2002, do 2. kola za nabídkovou cenu zvýšenou o 10 % dle Zásad pro prodej..., § 10, odst. 3), t.j. za 
119486,- Kč 
 
[ 2003 - 312 ] 
Národní čp. 160 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na nemovitost čp. 160, zděné kolny a dřevěné kolny v ul. 
Národní, vše na st. p. 895, spolu se st. p. 895 a p. p. 236/74, v části města Střední Předměstí, v k. ú. a 

6 



obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 22.5.2003, za celkovou sjednanou cenu 1032589,- a 
to do 31.12.2003 
 
[ 2003 - 313 ] 
Komenského čp. 343 - 344 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zařadit do 20. prodejní vlny 
dům čp. 343 - 344 Komenského - 10 bytových jednotek 
Uvedený dům bude prodáván jako celek. Cena bude stanovena dle Zásad pro prodej..., podle 
znaleckého posudku zpracovaného dle vyhlášky č. 540/2002 Sb. 
 
[ 2003 - 314 ] 
Novodvorská čp. 112 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 112 Novodvorská na st. p. 
679, spolu se st. p. 679 a p. p. 237/7 v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, a to do 
29.2.2004 
*  01.02       * 
doplnění kupující pí Kašparové o dceru -  Petru Kašparovou, trvale bytem Novodvorská 112 Trutnov 
 
[ 2003 - 315 ] 
Dlouhá čp. 572 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
doplnění usnesení zastupitelstva města 2003 - 191/4 ze dne 15.9.2003 kupujícího p. Petra Jansy o 
manželku pí Moniku Jansovou, trvale bytem Dlouhá 572 Trutnov 
 
[ 2003 - 316 ] 
Ke Trati čp. 221 - 222 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domů čp. 221 - 222 ul. Ke Trati, na 
st. p. 1389 a 1390, spolu se st. p. 1389 a 1390 v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v 
rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.3.2002, za celkovou sjednanou cenu 1626883,- Kč, a to do 
31.12.2003 a to do 31.12.2003. 
V případě, že manželé Novákovi nevyrovnají dlužnou částku do daného termínu, souhlasí ZM se změnou 
kupujícího – vyřazení manželů Novákových a dcery Lucie Borůvkové z prodeje a prodej jejich podílu již 
schválené kupující paní Boženě Geislerové, s termínem uhrazení a uzavření kupní smlouvy do 
10.1.2004. 
 
[ 2003 - 317 ] 
Jiráskovo náměstí čp. 527 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na prodej nemovitostí - domu čp. 527 Jiráskovo náměstí na 
st. p. 1760/2, spolu se st. p. 1760/2 v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 14.2.2003, za celkovou sjednanou cenu 1416829,- Kč, a to do 15.12.2003 
 
[ 2003 - 318 ] 
Odkoupení pozemku p. p. 221/4, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odkoupení pozemku p. p. 221/4, o výměře 2318 m2, v městské části Dolní Předměstí, v k. ú. a obci 
Trutnov, za maximální cenu 200,- Kč/m2, t.j. celkem 463600,- Kč. 
 

7 



Pozemky - prodej 
 
[ 2003 - 319 ] 
p. p. 58, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 58 (213 m2) v k. ú. Bezděkov u Trutnova, nacházející se u místní komunikace cca 240 m před 
kapličkou, p. Jiřímu Hoškovi za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem a provede vyklizení pozemku na své náklady 
 
[ 2003 - 320 ] 
st. p. 4715 a 4716, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p. 4715 (25 m2) pod garáží a st. p. 4716 (30 m2) pod zahradním altánem v k. ú. Trutnov, 
Zahradní Město, nacházejících se u komunikace a mezi soukromými pozemky, manž. Janu a Blance 
Kovačičovým za nabízenou kupní cenu ve výši 600,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem 
 
[ 2003 - 321 ] 
p. p. 1505/7, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 1505/7 (113 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se v lokalitě zástavby řadových domků 
v ul. Bří. Čapků, manž. Stanislavu a Marii Barvovým k rozšíření vlastního pozemku za dohodnutou kupní 
cenu ve výši 250,- Kč/m2 a s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2003 - 322 ] 
p. p. 120/1, k.ú.Poříčí u Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 120/1 (cca 5 m2) pod stavbou objektu za nabízenou kupní cenu 300,- Kč/m2 a části p. p. 
120/1 (cca 5 m2) k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2, v k. ú. Poříčí u 
Trutnova, nacházející se na konci ul. Voletinská za čp. 413, Ing. Pavlu Vlčkovi s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 323 ] 
p. p.392 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 392 (137 m2), část p. p. 390/3 (cca 40 m2), část p. p. 2620/1 (cca 100 m2) a část p. p. 389 
(cca 170 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se mezi potokem a čp. 63, pí Anně Kockové k rozšíření 
jejich pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem a s tím, že pro vlastníka a uživatele p. p. 386 bude zřízeno věcné břemeno práva chůze, 
vjezdu a průjezdu k odprodávaným pozemkům a k p. p. 122/1, která je ve vlastnictví jmenované 
 
[ 2003 - 324 ] 
p. p. 2909, 2911, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 2909 (cca 160 m2) a části p. p. 2911 (cca 160 m2) v k. ú. Trutnov, nacházejících se na 
Středním Předměstí, ul. Železničářská, Společenství vlastníků bytů v Trutnově, Železničářská čp. 440 - 
441, zastoupeném p. Františkem Dombaiem a Ing. Ivo Kholem k získání zázemí kolem domu za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že úhrada kupní ceny bude realizována před podpisem kupní 
smlouvy, nejpozději však do 31.12.2004 a s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
pozemků 
 

8 



[ 2003 - 325 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 167/3 (cca 500 m2) v k. ú. Horní Maršov společnosti ČNES VALDEKER, a. s., se sídlem 
v Kladně za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem hradí žadatel 
 
[ 2003 - 326 ] 
p. p. 237/8, 236/67, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej p. p. 237/8 (33 m2) a části p. p. 236/67 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. Na 
Záduší, manž. Jiřímu a Věře Vaňurovým k rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 250,- 
Kč/m2 tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
žádost o převod p. p. 237/8 (33 m2) a části p. p. 236/67 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. 
Na Záduší, manž. Jiřímu a Věře Vaňurovým dle 134 Občanského zákoníku, t.j. vydržení 
 
[ 2003 - 327 ] 
st. p. 340 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p. 340 (222 m2) pod objektem bývalé prodejny potravin za kupní cenu 250,- Kč/m2 a parcelu 
vedenou v zjednodušené evidenci, původ evidence nemovitostí, p. p. 390/5 (672 m2) kolem objektu 
bývalých potravin (parcelou protéká potok), za kupní cenu 250,- Kč/m2 v k. ú. Starý Rokytník družstvu 
JEDNOTA Dvůr Králové n. Labem s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 328 ] 
p. p. 1721/1 a násl., k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 1721/1 (cca 109 m2), části st. p. 657 (cca 135 m2) a části st. p. 656 (cca 165 m2) v k. ú. 
Trutnov, nacházející se v ul. U Parku a ul. Pražská kolem objektů bývalé porodnice a gynekologie, 
Architektonickému ateliéru ATIP a. s. Trutnov k rozšíření jeho pozemků za kupní cenu 1500,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 329 ] 
p. p. 62/2, k. ú. Voletiny 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 62/2 (47 m2), t.j. nově vzniklé p.p. 62/4 (47 m2) v k. ú. Voletiny, ul. Mentzlova, 
nacházející se za potokem mezi čp. 11 a čp. 79, manž. Josefu a Dianě Tošovským k rozšíření vlastního 
pozemku za kupní cenu 125,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 330 ] 
st. p. 237, k. ú. Libeč 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej st. p. 237 (27 m2) v k. ú. Libeč p. Ivanu Makovskému (pozemek pod stavbou garáže ve vlastnictví 
žadatele) za kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
 
 
 

9 



[ 2003 - 331 ] 
p. p. 273/180, k. ú. Trutnov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej části p. p. 273/180 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, nacházející se v ul. J. Ježka 
mezi čp. 789 a čp. 788, manž. Josefu a Ing. Haně Kučerovým k rozšíření vlastních pozemků za 
nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 332 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej dvou částí p. p. 167/3 o výměrách cca 1000 m2 v k. ú. Horní Maršov, nacházejících se v okrajové 
části obce pod lesem, p. Michalu Havlovi, bytem Velká Úpa 213 za nabídnutou kupní cenu 452,- Kč/m2 s 
tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující 
 
[ 2003 - 333 ] 
p. p. 262/1, st. p. 623, k. ú. Horní Staré Město 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s upřesněním textu usnesení ZM č. 2003 - 228/4 v následujícím znění: 
ZM schvaluje prodej části p. p. 262/1 (cca 210 m2), st. p. 623 (53 m2) a objektu kůlen na st. p. 623, vše v 
k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v zastavěném území obce, t.j. bydlení, rodinné domy městského 
charakteru v ul. Horská mezi domy čp. 74 a 75 (bývalá restaurace, později Holandský nábytek), p. Pavlu 
Novotnému za nabídnutou kupní cenu ve výši 136000,- Kč celkem s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2003 - 334 ] 
p. p. 2623/1 k. ú. Trutnov a násl. 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
bezúplatný převod parcel ve zj. evidenci 337/1, 346/2, 347, 350, 373/1, 373/2, 374, 375, 377/1, 377/2, 
378/1, 378/4, 379, 398, 2246 a parcel katastru nemovitostí p. p. 365/1, 2820, 2822, 2623/1, 2626 a část 
2627 v k. ú. Trutnov a p. p. 21 v k. ú. Dolní Staré Město od Pozemkového fondu ČR na město Trutnov 
 
[ 2003 - 335 ] 
p. p. 62/2, k. ú. Voletiny 
  zastupitelstvo města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodejem p. p. 62/2 (153 m2), vzniklá GP č. 206-371/2003, v k. ú. Voletiny, ul. Mentzlova, nacházející 
se za potokem u čp. 79, p. Josefu Vostřákovi k rozšíření vlastního pozemku z důvodu stávající 
odvodňovací stavby a zachování průchodu 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 336 ] 
Voletinská 288 - odpis nedobytné pohledávky 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odepsání nevymahatelného dluhu na bytě Voletinská 288 ve výši 23346,-Kč u p. Pavla Gavora 
 
 
 
 
 

10 



[ 2003 - 337 ] 
Mimořádné přidělení bytu - Jitka Kluková 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s mimořádným přidělením bytu v r.2004 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" 
pro s. Jitku Klukovou, bytem Volanov 112 o vel. 1+0 II. - III. kategorie 
 
[ 2003 - 338 ] 
Mimořádné přidělení bytu - Břetislav Přikryl 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s mimořádným přidělením bytu v r. 2004 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" 
pro p. Břetislava Přikryla, bytem ČSA 422 o vel. 1+0 (1+1) I. - III. kategorie 
 
[ 2003 - 339 ] 
Mimořádné přidělení bytu - Pavlína Klímová 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s mimořádným přidělením bytu v r. 2004 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" 
pro pí Pavlínu Klímovou, bytem Tovární 597, Trutnov, o vel. 1+2 I. - II. kategorie 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2003 - 340 ] 
Vodovod "Bezděkov" 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
odkoupení stavby vodovodu "Bezděkov" od společnosti DIANA SEVEN a. s. za vzájemně dohodnutou 
kupní cenu ve výši 260000,- Kč za podmínky převzetí vodovodu "Bezděkov" společností VaK, a. s. 
Trutnov do správy 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 341 ] 
Rozpočet města pro rok 2003 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úpravy rozpočtu města Trutnov pro rok 2003 
 
[ 2003 - 342 ] 
Státní fond rozvoje bydlení - pravidla města 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
pravidla města Trutnova o použití prostředků z úvěru na opravy a modernizaci bytů poskytnutých městu - 
obci Státním fondem rozvoje bydlení podle nařízení vlády č. 396/2001 Sb. 
 
[ 2003 - 343 ] 
Úvěr od Státního fondu rozvoje bydlení 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
přijetí úvěru od Státního fondu rozvoje bydlení ve výši 25000000,- Kč na opravy a modernizace bytů 
*  01.02       * 
smlouvu o úvěru registrační číslo SFRB 164/396-03 včetně obecných úvěrových podmínek 
*  01.03       * 
způsob zajištění úvěru zástavními smlouvami k pohledávkám zástavní smlouvy registrační číslo 
SFRB164/396-03/1 a 164/396-03/2 

11 



  z m o c ň u j e 
*  02.01       * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce k podpisu smluvních dokumentů 
 
[ 2003 - 344 ] 
Státní fond rozvoje bydlení - změna zajištění 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dodatek č. 2 ke Smlouvě o úvěru od Státního fondu rozvoje bydlení registrační číslo SFRB 32/396-02 
*  01.02       * 
zástavní smlouvu k pohledávce registrační číslo SFRB 32/396-02/3 
 
  z m o c ň u j e 
*  02.01       * 
starostu města Mgr. Ivana Adamce k podpisu smluvních dokumentů 
 
[ 2003 - 345 ] 
Grant pro podporu hudebních aktivit ve městě 
  zastupitelstvo města 
  n e p o s k y t u j e 
*  01.01       * 
v tomto kole výběrového řízení grant pro podporu hudebních aktivit ve městě 
 
[ 2003 - 346 ] 
Rekonstrukce a dostavba městského stadionu 
  zastupitelstvo města 
  r o z h o d u j e 
*  01.01       * 
o vyčlenění částky 16250000,- Kč ve výdajové části rozpočtu města Trutnova na rok 2004 za účelem 
dokončení rekonstrukce atletického stadionu, realizované v rámci investiční akce "Rekonstrukce a 
dostavba městského stadionu Trutnov" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:31.10.2004 * 
zajistit dokončení rekonstrukce atletického stadionu na městském stadionu v roce 2004 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í  , 
*  03.01       * 
že při nesplnění výše uvedených závazků vznikne městu Trutnovu povinnost z dotace poskytované 
městu Trutnovu na rekonstrukci atletického stadionu Českou republikou - Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy ve výši 3000000,- Kč odvést částku stanovenou úměrně porušení závazků městem 
Trutnovem až do výše dotace podle podmínek smlouvy, která bude o poskytnutí dotace s ČR - MŠMT 
uzavřena. Stanoví-li tak smlouva o poskytnutí dotace, bude město Trutnov povinno k odvodu zaplatit dále 
penále 1 promile denně z odváděné částky ode dne porušení rozpočtové kázně do zaplacení odvodu 
 
[ 2003 - 347 ] 
Příspěvek na bytovou výstavbu 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu poskytnutí příspěvku na bytovou výstavbu dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 348 ] 
Půjčka ze SFRB-žádost Bytového družstva Kryblická 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
dočerpání půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení v roce 2004 na další nezbytné opravy domu čp. 428 
Bytovým družstvem Kryblická 428 Trutnov 
 
 
 

12 



 
Různé 
 
[ 2003 - 349 ] 
Statut sportovních cen města 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
úpravu postupu při rozdělování finančních příspěvků na sport pro rok 2004 dle předloženého návrhu 
*  01.02       * 
změny Statutu sportovní ceny a sportovních ocenění 
 
[ 2003 - 350 ] 
Obecně závazná vyhláška - spádové obvody ZŠ 
  zastupitelstvo města 
  v y d á v á 
*  01.01       * 
obecně závaznou vyhlášku města o stanovení spádových obvodů základních škol zřizovaných městem 
Trutnovem dle předloženého návrhu s účinností od 1.1.2004 
 
[ 2003 - 351 ] 
Veřejnoprávní  smlouvy s městem Pec p.Sněžkou a obcí Horní Maršov 
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením veřejnoprávních smluv s městem Pec pod Sněžkou a obcí Horní Maršov v předloženém 
návrhu, na základě kterých bude Městská policie Trutnov plnit úkoly obecní policie na území výše 
uvedených obcí 
*  01.02       * 
s uzavřením smlouvy s městem Pec pod Sněžkou, na základě které bude městu Trutnovu pro potřeby 
městské policie poskytnut jako dar automobil značky Škoda Felicia LXI v hodnotě 115000,- Kč a 
poskytnuty do výpůjčky vybrané nebytové prostory v čp. 230, obec Pec pod Sněžkou, a 10 kusů 
technických prostředků k zabránění odjezdu vozidel (botiček) dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 352 ] 
Likvidace neupotřebitelných předmětů 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů z evidence podle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 353 ] 
ZŠ V Domcích – úvěr na nákup multimediální a výpočetní techniky  
  zastupitelstvo města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením úvěru a dohody o splátkách na dobu 35 měsíců mezi Základní školou Trutnov, V Domcích 
488 a Komerční bankou Trutnov na částku 440000,- Kč pro nákup multimediální a výpočetní techniky pro 
ZŠ V Domcích 
 
[ 2003 - 354 ] 
Královéhradecká agentura regionálního rozvoje 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
vystoupení města Trutnova ze zájmového sdružení právnických osob "Královéhradecká agentura 
regionálního rozvoje" 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:20.02.2004 * 
zajistit vrácení vstupního členského poplatku 50000,- Kč, které město jako spoluzakladatel na základě 
smlouvy ze dne 16.8.2001 do Královéhradecké agentury regionálního rozvoje vložilo    
 

13 



 
[ 2003 - 355 ] 
Rozsah změn č. 3 územního plánu města Trutnova 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
rozsah navrhovaných změn č. 3 územního plánu města Trutnova 
 

s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
výši částečných nákladů na pořízení změn územně plánovací dokumentace města Trutnova 
 
  u k l á d á 
*  03.01 Urč:Ing. Franc   T:31.01.2004 * 
zajistit uzavření smluv o částečné úhradě nákladů na pořízení změn územně plánovací dokumentace s 
žadateli o změnu stávající územně plánovací dokumentace města Trutnova 
*  03.02 Urč:Ing. Franc   T:31.12.2003 * 
zadat zpracování změn č. 3 územního plánu města dle předloženého rozsahu vítězi výběrového řízení 
Ing. Arch. Pavlu Tomkovi a Ing. Arch. Romanu Žateckému 
 
[ 2003 - 356 ] 
Telefonní poplatky při nájmu restaurace Dvoračka 
  zastupitelstvo města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
návrh p. Michala Balcara na smírné vyřízení věci zaplacením částky 5000,- Kč 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Bouda   T:20.02.2004 * 
návrh přijmout mimosoudní dohodou nebo soudním smírem        
 
[ 2003 - 357 ] 
Kontrolní výbor ZM 
  zastupitelstvo města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
zápis o výsledku kontroly č. 1/2003 o prověření plnění nájemní smlouvy - oblast reinvestic v areálu 
Bojiště 
*  01.02       * 
zápis o výsledku kontroly č. 2/2003 o prověření plánu investic v areálu Dolce 
*  01.03       * 
zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2003 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Ivan Adamec      Ing. Hana Horynová 
          starosta města Trutnova                                                            místostarostka 

14 


